产经营需求，在该额度内使用兵工财务有限责任公司贷款。

同时，授权公司董事、财务总监申兴良先生办理贷款相关事宜，并在办理贷款完毕三日内，将有关资料报董事会备案。

以上议案构成关联交易，请各位股东及股东代表审议。

议案12

关于为全资子公司

中南钻石有限公司提供担保的议案

各位股东及股东代表：

根据生产经营及资金计划，2016年度中南钻石有限公司需贷款5.2亿元（其中置换到期贷款4亿元，新增贷款1.2亿元），归

还补充流动资金3亿元。拟在兵工财务有限责任公司及地方银行申请授信额度，所有借款需由公司提供担保，担保额度为人民

币捌亿贰千万元整（小写：￥820,000,000.00）

以上担保手续在办理过程中，特授权公司董事、财务总监申兴良先生签字生效，并在办理担保完毕三日内，将有关资料报

董事会备案。

以上议案构成关联交易，请各位股东及股东代表审议。

议案13

关于续聘大华会计师事务所

（特殊普通合伙）为2016年度公司审计机构的议案

各位股东及股东代表：

2014年度股东大会聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“大华会计师” ）为公司2015年度外部审计机构，

对公司2015年度财务报表进行审计。

2016年，大华会计师较好地完成了对公司2015年度财务报告审计、2015年度内部控制审计、2015年募集资金使用和管理鉴